

# Ingredienti

- Jalapeno fresco, acqua, aceto bianco e sale
- BRATWURST VEGANI

acqua, **PROTEINE DI FRUMENTO** 17%,  
tofu 16% (acqua, **FAGIOLI DI SOIA**,  
nigari), olio di colza, addensanti (E 461,  
E 412), **FARINA DI FRUMENTO**, sale da  
cucina iodato, spezie, aroma naturale,  
cipolla in polvere, **AMIDO DI  
FRUMENTO**.

**Informazioni per i soggetti allergici: vedi  
ingredienti evidenziati**

## Descrizione

Bratwurst vegani a base di proteine di  
frumento e tofu

L'alternativa vegana al wurstel di Betty  
Bossi Plant Kitchen colpisce per la su...

Più informazioni ▼

## Conservazione

🔒 Prodotto refrigerato

Conservare a 5 °C al massimo.



- CHILI CON CARNE

- 800 g di polpa di manzo
- 500 g di fagioli rossi o neri lessati
- 400 g di polpa di pomodoro
- 150 g di peperoncini dolci (rossi, gialli e verdi)
- 150 g di cipolla bianca
- uno spicchio d'aglio
- 30 g di **cumino** in semi
- 20 g di **paprika** dolce o piccante a piacimento
- 1 cucchiaio di zucchero di canna
- 1 pizzico di **origano**
- 2 peperoncini jalapeño o 1 **peperoncino** rosso fresco
- olio extravergine di oliva
- sale
- pepe nero

- 
- 
- 
- 
- 
-

## - CHILI VEGANO

### **composizione**

Ingredienti: Verdure disidratate 50% (fagioli marroni, polvere di pomodoro, amido di mais, cipolle, mais dolce, peperoni grigliati, pomodori), proteine di piselli 32% (concentrato di proteine di piselli, proteine di piselli), sale marino, riso, peperoni, zucchero, aglio disidratato, olio di colza, cumino, aroma (contiene: SEDANO), estratto di malto d'ORZO disidratato, coriandolo, aroma naturale, peperoncino 0,07%, pepe di Cayenna, pepe bianco, alloro. Può contenere tracce di: segale, farro, grano Khorasan, frumento, avena.

## PANE

### **Ingredienti**



Farina di grano tenero tipo "0" (50%), zucchero (12%), lievito madre 8% (farina di frumento, acqua, sale), olio di girasole, acqua, uova fresche 5%, lievito, latte intero in polvere 2% (equivalente a 17% di latte intero ricostituito), sale, burro concentrato, glutine di frumento, emulsionante: E471, aromi, estratto di carota, antiossidante: E300, conservante: E200, proteine del latte.

## **SALSA CHEDDAR: ingredienti**

- Burro
- Farina 00
- Latte intero
- Sottilette di cheddar
- Sale

## **WURSTEL DI CARNE**

### **Ingredienti**

Carni di pollo e tacchino separate meccanicamente 91% , Acqua, Sale, Fibra di patate , Amido di patata , Aromi , Esaltatore di sapidità: glutammato monosodico , Antiossidante: ascorbato di sodio , Stabilizzanti: difosfati, polifosfati , Conservante: nitrito di sodio , Aroma di affumicatura



## **BROWNIES**

- Cioccolato fondente
- Burro
- Zucchero di canna

- Farina 00
- Uova
- Lievito chimico
- Vanillina